niorem partem sine alio precio et datoj et sine

dampno dom. cumani episcopi lit ad invicem ipse

dom. episcopus ipsi dom. abbatisse ad partem su

prascripti monasteriii ut stet et intret possessionem

suprascripti districtip et ipsa domina abbatissa ex

parte iamdicti monasterii ipsi domino episcoporut

stet et intret possessionem suprascripte pecie vinee.

licentiam et auctoritatem dederunt. lit se insuper

ipsa domina abbatissa constituit se tenere et pos

sidere ipsam vineam nomine cumani episcopiy quo

usque cumanus episcopus ipsuis posseSSionem cor

poralitcr intraverit p et ut cautius sit. insuper fecit

.et constituit presbyterum de Surico suum nuntium

ad inducendum liertarum llomadracumi quem ipse

dom. episcopus suum nuntium constituitp in corpo

ralem possessionem suprascripte petie vinee quia

sic inter eos convenit Actum cumis super lobio

novo palacii ipsius dom. episcopi unde due carte

unius tenoris sunt rogate cumis fscribifj

Signum manuum predictorum omnium contraen

ciump qui hanc cartam fieri rogaverunt ut supra

Signum manuum Suiberti archipresbiteri de Me

naxioy et dom. Petracii de Pontanella canonici cu

manip etpreshiteri nuberti capellani dom. guillelmi

cumani episcopip et magistri guidonis de Saravatep

et liertari lloiriadracia et tiuifredi de cagniog et Ade

laidi de Sovazano et Suibertini de Surponte testium.

ligo Ardericus de Maiicalaxa notarius et index

hanc cartam tradidi et subscripsi.

ligo libertas Stellinpectus notarius rogatu su

prascripti Arderici de Mancafaxaliudicis scripsi.

lPlL PS ottobre

illi-altam di pace tm coma e liormia

val cod l/eL ill/anniqu vol. l. nelliihclL couL di comoy

e dal cod. Monli in nibL Ambrns.

li le nole ai capiL le e cchr degli SlaLuli dei llousnlil

ln nomine nomini nostri lcsui christi z anno

lioc

dominice incarnationis millesimo ducentesimo unde

cimoy die dominico nono exeunte mense octubriz

indictione decimaquin ta. Mafeus Maioranus castaldus

de lSurmioj et iohannes Srillioni decanus loci et

communis de iiurmioa nomine et ex parte com

munis et loci de iiurmio et totius universitatis

ipsius comunis et loci de liurmioa consensul para

bola et voluntate ser iiainaldi de iiurmiop vitalis

de cultan et iohannis iudicisj Servaxii Alberti et

zanatini Mariolij et Pxoni Srillioni p oprandi et

Suifredi fratrum fil. q. ser Loterii de iiurmioj

iohannis Pvenagie et vitalis zarionnij et ilberti de

iivullioa et Sulielmini fil. suprascripti iiainaldi y et

Suifredi de iiiilliop Laurentii Pugarolii vitalis An